

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Filistin Otoritesi, Filistin Halkının Düşmanı, Gaspçı Yahudilerin Bir Uşağıdır!

Haber:

Filistin otoritesine bağlı güvenlik güçleri Cuma günü ikindi vakti, İşgal ordusunun takip ettiği Uday eş-Şehrurî'yi, işgal altındaki Batı Şeria'nın Tubas kentinde bulunan evini saatlerce kuşattıktan sonra tutukladılar. Uday'ın Tubas'ta bulunan el-Fara kampındaki evinin önünde toplanan çok sayıda güvenlik gücü, teslim olması talebinde bulundular. Eş-Şehrurî, işgal ordusunun onu takip ettiği bir sırada güvenlik unsurlarının tutuklamak için kendisini kuşatma altına almalarını kınadı. (hadfnews)

Yorum:

Filistin otoritesinin, son zamanlarda varılan mutabakatları pekiştirmek için mücahitleri ve Yahudiler tarafından talep edilen kişileri takip etmek için son günlerde hızını artırdığı artık hiç kimse için bir sır değildir; zira varılan mutabakatta otorite, Yahudilerin, kendisinin zorda kalmasına ve insanların önünde otoritesinin ve prestijinin baltalanmasına neden olan şiddetli güvenlik kampanyalarını hafifletmesi karşılığında onları (mücahitleri ve Yahudilerin talep ettiği kişileri) takip edeceklerine dair söz vermiştir.

Uday eş-Şehrurî, tek düşmanının işgalci olduğunu beyan etmesine rağmen otorite, Yahudilerin emirlerini uygulamak için onu takip etmekten, kovalamaktan ve tutuklamaktan hiç çekinmemiştir. Dolayısıyla her bir mücahidin veya Yahudilerin takip ettiği kişinin akıbeti işte budur; zira otoritenin güçleri ve onun güvenlik servisleri, bir kölenin efendisine açıkça boyun eğmesi şeklinde Yahudi güçlerinin takip ettiği gibi onları takip etmektedir.

Filistin otoritesi her geçen gün hiçbir şüpheye ve tartışmaya yer bırakmayacak şekilde sadece işgalciye hizmet etmek ve onun mübarek Filistin topraklarındaki varlığını pekiştirmek için var olan habis bir Garkad ağacı olduğunu kanıtlamıştır.

Otorite ve onun güvenlik aygıtlarıyla birlikte hareket edenlerin arasından kalbinde zerre kadar gurur veya aidiyet duygusu kalan her bir muhlis kişinin, ellerini otoriteden çekmeleri ve zalim Yahudi varlığı lehine Filistin davasını tasfiye etmeyi amaçlayan tüm planlarına ve rollerine karşı çıkmaları gerekir.

Otoritenin peşinden gitmeye devam edenlerin veya onların suçlarına ve habis rollerine karşı sessiz kalanların artık Allah katında ve O'nun kullarının önünde hiçbir mazeretleri kalmamıştır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)